
D-D.4.

IIFPI]BBI,ICi ITAI,IANA

W
[ry-,

,9*yr,, -llr/rr.

VISTO

VISTA
VISTO

VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO
VISTO

Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica
Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale

IL DIRIGENTE DELL'AREA 2 "AFFARI GENERALI''

lo Statuto della Regione Siciliana;

la Lr. del 2i febbraio I962 n. 2:

I'art. 15 della l.r. del 3 maggio 1979, n. 73, come modificato dall'an. 22 dalla l.r. 15
giugno 1988. n.l l:
la Lr. del l5 maggio 2000. n. 10:

il D.P.Reg. I 8 gennaio 2013, n. 6;

il D.P.Reg. 22 ottobre 2014,n.27;
il D.Lgs. 23 gir.rgno 201 1, n. I I 8 e s.m.i.;

I'art. ll della l.r. l3 gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a decorrere dall,l gennaio 2015,
la Regione applica le disposizioni del sopra citato decreto legislativo n. l18/2011, e
successive rnodifiche ed integrazioni, secondo'quanto previsto dallo stesso articolo I l;
la l.r. del 12 r.naggio 2020 n.9, disposizioni prograrrrmaticlie e correttive per I'anno 2020.
Legge di stab ilità regionale

la l.r. del l2 maggio 2020 n. 10, che ha approvato il bilancio di previsione della Regione
siciliana per I'esercizio finanziario 2020 e pel il tr.iennio 2020 - 2022;
la deliberazione della Ciunta regionale n. 172 del 14 maggio 2020 di approvazione del
Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano degli
indicatori, per I'esercizio 2020 e per il tliennio 2020 - 2072;

in particolare il capitolo 109701 - Rubrica Dipartimento funzione pubblica e personale

- programma assistenziale a lavore del personale in servizio ed in quiescenza e dei loro
familiari a carico - che ha previsto uno stanziamento di € 150.000,00;

il D.D.G. n.4991 dell'l/08/2019 di incarico del dirigente presso I'Area 2,,Affari generali',;

il D.A. n. 2890 del 2510612020 di approvazione del bando programma assistenziale anno
2020:

CONSIDERATO che le relative obbligazioni andmnno a scadere entro il3ll12120201
RITENUTO peftanto, di dover provvedere all'impegno sul capitolo 109701 "Prograrnma Assistenziale

a favore del personale in servizio e in quiescenza e dei loro far,riliari a carico" della
superiole somma di € 150.000,00.



DECRETA

ART. I Per le motivazioni di cui in premessa, è impegnata sul capitolo 109701 "Prograr.nma
Assistenziale a favore del pelsonale in servizio e in quiescenza e dei loro familiari a
carico", iscritto nello stato di previsione della spesa della Regione Siciliana,
Amministrazioue 7, Rubrica 2 esercizio finanziario 2020, piano dei conti firranziario
quinto livello U.1..04.02.02.999, la somma di € 150.000,00 (Centocinquantamila),
quantificata come indicato nella tabella A allegata al programma medesimo, atteso che le
relative obbligazioni andranno a scadere entro il 3111212020.
ll presente provvedimento sarà inviato, per il visto di conrpetenza alla Ragioneria Centrale
della Presidenza, delle autonomie locali e della funzione pubblica.

w? t.uGlffiS
Palermo, lì

L'lstruttore Direttivo
F.to Vincenza Lupo

Il Dirigente

Dott. Ugo Massimo Callari

, '',/ \*
\1 

': 
""': '"'ttl

h H ,*,
\1 &fi dfr
\!ffi*Y./,:'s,/

Documento firmato da:
UGO MASSIMO CALLARI
02.07.2020 11 : 59:02 UTC


